2018 年 3 月吉日

ザ・コンサートホール リニューアル・オープンについて（お知らせ）

                             電 気 文 化 会 館

                            中電不動産 文化事業室

拝啓 早春の候 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は電気文化会館ザ・コンサートホールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 さて、ザ・コンサートホールにつきましては、2018 年 1 月から天井耐震工事のた

め、約 8 か月間の休館とさせていただいておりますが、このほど本年 8 月末日で工事

を終了し、9 月 1 日（土）よりリニューアル・オープンする運びとなりましたので、お

知らせいたします。

 ホールご利用者さま（※）をはじめ、音楽ファンの皆さまには、いましばらくご迷

惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申しあげます。

敬具

※2018 年 9月以降の仮申込みをお受付しているお客さまには、本予約（契約）への切り替え

についてのご案内を別途お送りいたしますのでご確認ください。

●お問い合わせ先： 中電不動産株式会社 文化事業室 （052）204－1133

                                          以上